
教職員・ご来賓の方々からよせられたメッセージ（順不同） 

 
 本多健一前学長 創立２０周年おめでとうございます。華輪会の活動もこれからが本番 

です。 

小林信行 学長 ２０周年おめでとうございます。今後も会の活動が活発であります様に。

三井加寿恵先生 役員の皆様のお陰で今年も卒業生の方々との会でお会いできるのは 

          最大の喜びです。今後共よろしくお願い致します。 

  鈴木万里 先生 多くの会員の方々にお目にかかるのを楽しみにしております。 

  永田照子 先生 創立２０周年を心よりお祝い申し上げます。定年退職後も元気にしており

ます。華輪会総会にはこれからもずっと参加させていただき、皆様とお目

にかかるのを楽しみにさせていただきたいと思っております。 

大塚高正 先生 ２０周年記念に出席できなくて残念です。 

          会員の皆様のご健康とご活躍を祈念しております。 
二宮早苗 先生 お招きありがとうございます。一番忙しい年代の方達が華輪会を盛り立て

て         くださっているので頼もしい限りです。ありがとう。 

  狩野一久 先生 このたびは、おめでとうございます。 

佐藤東九男先生 創立２０周年おめでとうございます。         

高木 聖 先生 当研究室は華輪会様の正面です。末永くよろしくお願い申し上げます。 
          メッセージカードありがとうございました。 

岩田高明 さま ご招待いただきありがとうございました。総会開催日はミャンマーへツア

ー         ーのため、欠席させていただきます。華輪会も後続会員断絶で今後の運営 

ご苦労のことと存じますが頑張ってください。 

堤 重利 先生 ご盛会をお祈り申し上げます。体調不良でご無礼致します。 

井野口昭子先生 在職１４年間、会員の皆様と学祭、茶道部と楽しく過ごすことができ、良

い         い思い出がたくさん私の宝物です。どうぞこれからも役員の方頑張ってく 

        ださい。華輪会の今後の活動期待し、楽しみにしております。頑張ってく

ださい。 

加藤智見 先生 今回は校務のため失礼致します。 

田口多佳子さま 華輪会創立２０周年、心よりお慶び申し上げます。おめでたい折角の会に 

          都合がつかず誠に残念に存じております。先生方や卒業生の皆様のご多幸

と         と会のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

  植松淑子 先生 華輪会創立２０周年おめでとうございます。同窓生の皆様の益々のご活躍

と         ご健勝をお祈り申し上げます。 

  岡野柾前女子短課長 皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

大島 武 先生 区切りの行事をご案内頂き、光栄に存じます。貴会の益々のご発展をお祈

り         申し上げます。  
  岡田 弘 さま 創立２０周年おめでとうございます。ますますのご発展を祈念しておりま

す。        す。 

  村上直養 さま 女子短設置発起者の中心者として感無量です。 

  武田任弘 先生 華輪会創立２０周年記念行事にお招きいただきありがとうございます。 

  田村尚子 さま 今後も益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

立川宏司 さま ２０周年おめでとうございます。 

 

 

 

池田陽子 さま おめでとうございます。祝念の時に参加でき幸せです。ますますの 

ご健勝を祈ります。  

大澤 登 さま 会員の皆様の団結にご期待致します。 

鈴木秀明 さま 更なる継続を期待致します。   
  末永義輝 さま ご協力できますことがあればと存じます。よろしくお願い致します。 

  阪川武志 先生 おめでとうございます。ご活躍期待しております。 

成田 弘 先生 誠に残念ですが日程の都合がつかず出席できません。小生喜寿を迎えん 

として今のところ元気にしています。皆様方の永遠の美と友情の輪を 

祈念しております。 

  大内美恵子さま 創立２０周年おめでとうございます。月日の経つのは本当に早いもの 

ですね。会員の皆様方のご活躍と会の益々のご発展を心よりお祈りし 

ております。 
  石井紋之助さま 先日は加藤さんよりお誘いの電話を頂き有り難うございました。私は 

ここ数年、糖尿病、坐骨神経病、パーキンソン病を患い、病院通いで 

体調も悪く申し訳ありませんが欠席させて頂きます。 

  藤本悦子 さま 創立２０周年おめでとうございます。一層のご発展をお祈り申し上げ 

ます。 

難波角三 さま 頑張れ華輪会！ 

吉田良子 さま 当日楽しみにしております。 

今村みゑ子先生 ９月１６日には卒業式が行われ、その際は素晴らしいﾒｯｾｰｼﾞを電報で 

お寄せくださり、また贈物も下さりありがとうございました。 

とても喜んでおりました。 

篠田真樹子さま 華輪会事務局 （株）コンピュータ教育工学研究所 

お招き、ありがとうございます。盛会をお祈りします。   

 

 

 

 

     

   

    

 

 今回ご紹介できなかったメッセージは次回広報誌に掲載させていただきます。 

一昨年より病気療養致しておりました夫、寿夫、薬石効なく去る１０月５日急

性腎不全のため永眠致しました。ここに生前のご厚誼を深謝し慎んでご通知申

し上げます。                   室屋 寿夫さまご令室 
 
謹んでご冥福をお祈り申し上げます。 


